1084

1114

non differendū ad quætionem ubi primū Terrā Officij
 p̄m̄ Castrensis P̄m̄sienensis Villacenā sit non recipiendā
 nullāq; in ore appellandā eamq; D̄m̄i q̄onū favore
 p̄missaq; om̄ia P̄m̄sienētib; uolētib; Quādr̄enib;
 susp̄ensib; Fatalib; iuri P̄m̄sienēti p̄m̄ P̄ullo
 Cōuentione et alij om̄ib; iuri remedijs et defensionib;
 subterfugētib; hāc p̄m̄ Invenis ad p̄missa mediantē.

Uenator Terrā Sanocēnē
 et Niesmiastowska Roborantē

Comp̄entes p̄m̄sienēti Cōram Officiū Alt̄erij p̄m̄sienēti
 Alj Castrensis Capitā P̄m̄sienētib; Generosib;
 Andream de Bogūzicę Boguski Uenator Terrā
 Sanocēnē ad Una et Epl̄ia de Niesmō primā
 sibi Generosi Samossis P̄waliki ad p̄m̄sienēti
 secundam nuptiarum Generosi Joannis Niesm̄iat
 offi Cōm̄o legitimi Cum eidem Nari sibi
 p̄m̄sienēti p̄m̄tib; ad altera sibi morie et Corp̄e
 re exp̄ensā i Terrā Districib; Quibus iurisdicō
 dūq; suis quibus p̄m̄sienēti et Comp̄entibus
 relēdō p̄m̄sienēti iurisdictioni Castrensi Do
 mistienēti quod Alt̄erij p̄m̄sienēti uter s̄o Cum sui
 conib; P̄m̄sienētib; sui generatib; omnib; totalit̄er
 plenā incorporandō et subyēndō palam libere pu
 bliā et p̄m̄sienēti recognouit et quib; illud
 suo p̄m̄sienēti Recognouit Qui ip̄i s̄o ac suos
 suorū in et super bonis suis generatib; omnib;
 ac

1115

1085

ac Summis pecuniarj haberi et habendū manus et inuen
 una San̄ alt̄er ac Dispen in scribunt et obligant p̄s
 Terrā Invenisam Terram inter se Regnōnes uandē
 quantū verum et Conditionum, itē d̄m̄ in eadē Invenis
 Cōuentum de Actū et datat h̄i P̄m̄sienētib; Una Cum
 Certo P̄m̄sienēti Regēstro De Cōuentum Cōf̄ectam manū
 p̄m̄sienēti eorū d̄m̄ Regnōnes et Generosib; Joannis
 N̄i Invenisam p̄m̄sienētib; subsc̄riptam et sigilli ob̄ignatam
 uadit̄ viginti Millium florenōrum pecuniā p̄m̄sienēti
 finit̄er Invenis et singulis ciuit̄on Invenis et Rege
 sibi Conditionib; P̄m̄sienētib; Clausulib; articulis Cōgentib;
 et necib; generatib; uniuersis finit̄er tenere Cōplere
 et exequi ac inuis labiliter obseruare omnib; et fin
 p̄m̄sienēti Cōuentū tamen p̄m̄sienēti quā in toto h̄t̄ p̄m̄sienēti
 op̄us fuerit satisfācie Invenisam p̄m̄sienēti Cum Regēstro
 ad Invenisam p̄m̄sienēti et Invenisam p̄m̄sienēti
 ad p̄m̄sienēti Invenisam et Regēstrum N̄i p̄m̄sienēti in toto re
 ferendū sub uadit̄ viginti Millium florenōrum pecuniā
 p̄m̄sienēti per P̄m̄sienēti D̄m̄i Cum suonib; uniuersis P̄m̄sienēti
 s̄o non Cōplendū p̄m̄sienēti omnium et singulā
 tam in parte quā in toto toti quōs op̄us fuerit ac sol
 uendū succumbendō Carcerū p̄m̄sienēti P̄m̄sienēti Re
 generis unūq; s̄o et suos luictes uer super bonis suis
 generatib; uniuersis ac Summis pecun̄ haberi et habendis
 manus et inuenion Una San̄ alt̄er San̄ ac Dispen in
 scribunt et obligant plen̄q; Invenisam p̄m̄sienēti
 Roborantē et h̄i Alt̄erij Castrensis et P̄m̄sienēti Generosib;
 h̄i P̄m̄sienētib; uniuersam unūq; s̄o s̄o
 7 diei habēndū